W 00 NOULHAE WN R

G uu b b PR DB DB DR EREEREBEBWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNDNRRRRRRRRRRR
O U hA WNREROUOURRNOULRWNROUOOOMNOUAWNROOWOWMNOUREAWNEROOOWONOOULAWNIRO

TOTAL
188
187
182
174
173
169
169
164
164
163
162
160
157
149
149
145
144
143
142
141
140
138
136
129
128
121
116
112
107
106
105
104
104
103
103
101

99
98
98
98
95
95
94
93
90
89
89
88
88
88
87
84
83
83
82
79

T1

33
41
25
31*
22
29
28
32
29
41
20
26
24
18
24
30

16
28
38
28
30
31
37
36
35
15

41
30
38
33
35
32
33
33
35
32
26
16

25

27

37

33
27

31

T2

41
37
28
33
36
36
36
31
35
29
29
30
37
20
32
37

24
24
34
36
34
36
34
24
29
26

33
30
35
37
33
30
27
38
34
31
29
26

29

28

28

26
26

22

T3
35

20
29
30
27

29*
27

24

37
22
24

35
32
24

28

31

31

35
39
39
27
29

23
29
35

31

31
26

T4
41

43

43

44

34

5
34

39

34

31

35

T6
18
36

38

31

T7
31
31

18

34

35
26
35

29

30

27

33

35

26

22
29

T8
29
43
39
33
37
32

34

23

41
37

35

34

40
38

39

35

T
29

28
35

35
33
32
34
33
25
30

28
35
27
40

20
36

37
30
33
27

31
41

39

32

34

22
27
34
26
22

NN D

ik

o e,

&

G,

Oy _ o

2, &
“Laa

RANKING INDIVIDUAL SENIOR MASCULINO FGCLM
CLASIFICACION 2025

T10
39
34
33
33
31
33
34
25
29

29

32

27

35

35

33

32
45

22
30
39
31

15
28

34

25

31

13

Ti1
39
8
32
35
33
33
37
24
38

28

28

27

27

21

29

29

30
13
37
34

27

24

30

34

36

JUGADOR
Sanchez Perez, Antonio
Marquina Rivero, Angel
Abad Sevilla, Francisco Javier
Gutierrez Garcia, Carlos Javier
Revenga Lobato, Miguel Angel
Herradura Perez, Oscar
Cebrian Tapia, Fernando
Puerta Belinch, Jose Eugenio
Calcerrada Lopez , Faustino
Soria Cantero, Angel
Fernandez Cotillos , Jesus
Garcia De La Fuente, Jose Antonio
Trujillo Ruiz, José Antonio
Ortega Jimenez, Jesus
Comin Perez, Jose Juan
Vioque Lorenzo, Pepe
Sanchez Gomez, Luis Miguel
Urquiza Gonzalez , Jose Maria
Zarco Gonzalez, Toribio
Orozco Bayo, Jose Maria
Verbo Moreno, Tomas
Monge Fuentes , Emilio
Diez Sola, Andres
Castellanos Vela, Antonio
Mora Martin, Luis
Osma Osma, Miguel Angel
Garcia Gonzalez, David
Lopez Gonzalez, Joaquin
Mariblanca Rodriguez, Angel
Camarillo Escudero, Jose Carlos
Lancha Esteban, Antonio
Rivera Blanca, Juan Andres
De Los Reyes Montero, Joaquin
Garcia Jarabo, Jose Maria
Quero Remolins, Francisco
Miguel Nufiez, José Javier
Picazo Herrero, Jose Manuel
Garcia Garcia, Antonio
Ramos Rodriguez, Luis Enrique
Benavente Garcia, Manuel
Gomez Lopez, Julian
Lopez Campos, Gonzalo
Centeno Garcia, Francisco Javier
Carrion Mondejar, Ricardo Jose
Cuesta Gomez , Jose Carlos
Gude Redondo, Jose Antonio
Garces Garces, Juan De Dios
Martinez Pérez, Felipe Alberto
Cuevas Moreno, José Maria
Perez Jimenez, Victor
Hernandez Navarro, Arturo
Mafias Martinez, Miguel Angel
Oliva Flores, Alberto
Aguilar Marin, Santiago
Hernaiz Elvira, Enrique
Pozo Ortega, Santiago

LICENCIA
8843304479
8808189939
8807192966
8816399950
8820670477
8816209957
8816302182
8808248986
8820251757
8819366572
8802375440
8808152874
8843432956
8816781490
8802240488
8816302184
8820291322
8808086443
8843464291
8816191187
8845674269
8834189931
8816625061
8820632441
8828196726
8808069338
8845817180
8818627602
8816399357
8834885818
8818759966
8843432955
8818929060
8808939058
8820962779
8818318943
8818453254
8816015297
8828248993
8819327984
8808784739
8808146773
8816455534
8808697922
8845191889
8843397414
8816441191
8820263348
8820253004
8820976233
8834184002
8802456655
8845401046
8802131852
8802169578
8831797098



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

79
78
78
75
75
75
75
74
74
72
72
70
69
69
68
66
66
66
66
66
66
65
65
64
64
64
63
62
61
61
61
60
60
60
59
58
58
58
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
55
55
54
54
53
53
53
52
52
49
49
45
44
44
43
43
42
42

30
22
a4
17

35
28

35
32
35
33

36

41
33

35
27
31

31
31
27
35
34
28

32
31
29
29
34
28
27

30

24
29
20
28
31
28
30

18
25

23
34
31
33

35
15

31
34
31
33

29

23
31

28
35
30

29
29
33
24
24
30

25
26
28
28
23
29
29

25

30
25
33
25
22
24
22

31
20

22

26
28
39

24

42

38

42

44

43
43
42
42

37

32

28

34

39
34

13

22
24

44

25

36

32

25

35

24
30

37

37

45

35

29

28

33

31
32

33

26

18

38
38
29

37

37

31

30
29

25

29

31

Maeso Toribio, Antonio

Segura Serralta, Salvador

Puchol Calderon, Alberto
Naranjo Posada , Ignacio
Canellada Fernandez, Jose Manuel
Moreno Martinez, Ricardo Juan
Paniagua Perez, Jose Antonio
Barbosa Gonzalez, Manuel
Pardo Picazo, Juan

Lépez Moreno, Jesus Angel
Taranilla Fernandez, Angel
Herrero Recio, Jose

Pozo Palomares, Jose Luis
Garcia Checa, Jose Luis

Del Peral Lépez, Benito

Osma Checa, Angel

Mena Sanchez Mena, Juan
Robles Espinosa, Salvador
Garcia Gonzalez , Antonio
Gallego Acevedo, Esteban
Novillo Beltran, Cirilo-pedro
Ramirez Puig, Javier

Lozano Sarmiento, Juan Carlos
Funez Fernandez-medina, Manuel
Orozco Martin, Faustino

Alcolea Gonzalez, José Javier
Caceres Botello, Luis

Cabrera Navarro , Esteban

Sanz Huerta , Eduardo

Tejedor Alonso, Juan Jose
Martin Fontana, Cesar

De Castro Garcia Rubio, Enrique
Exposito Pilar, Francisco Javier
Rodriguez Garcia De La Torre, angel
Fernandez Naranjo , Jose Antonio
Ruiz Haro, Julian

Rubio Rubio, Juan Antonio
Poudereux Tejero , Santiago
Esteban Azpiroz, Jorge

Iglesias Gomez, Luis Manuel
Lopez Pinel, Javier

Meneses Benito, Jose Miguel
Boticario Sanchez, Saturnino
Gayoso Villa, Joaquin

Fajardo Oliver , Manuel

Arenas Villora, Juan Miguel
Martinez Morales, Luis Angel
Gomez Rebenaque, José Manuel
Diaz Fernandez , Carlos

Alarcon Mohedano, Guillermo
Benavente Losana, Javier
Sanchez Aparicio , Cecilio

Rio Moreno, Pedro Jose Del
Mufioz Jimenez, José Manuel
Sanchez Carrion, Jose

Rosado Calvo, Jose Luis

Bellido Quintian , Alberto
Marafia Anton , Carlos

Rafael De La Cruz Castafio, Juan Carlos
Leon Martin, Jose Alberto
Guarnizo Funez, Agustin

Garcia Simarro, Raul
Cambronero Sanchez, Fernando
Robles Barragan, Miguel

Trujillo Sobrino, Francisco
Fernandez Caballero Astilleros, Antonio

8843953795
8808784736
8820820654
8828931250
8828287576
8845939754
8816325343
8816452949
8819288902
8803094838
8845748374
8820976340
8831215502
8840183353
8818925637
8808148678
8816369834
8819740400
8820386104
8843924326
8802093652
8828695102
8845197752
8843802180
8818265559
8816973773
8833235970
8845326124
8808697916
8845774153
8816624589
8818281337
8818956374
8820366289
8818446171
8813182724
8820369882
8816144116
8833213195
8828638496
8820283651
8845624482
8818441853
8818327458
8819887391
8803403032
8831891408
8808097922
8828964541
8845632323
8820257195
8831323276
8843606897
8801156187
8820404530
8833890636
8837435320
8845217547
8820428784
8833058923
8843439299
8819950457
8843447996
8843646307
8843395399
8843400237



123
124

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

42
42
42
2
2
2
2
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33

39

38

37
37

42
42
42
41
41

39

38
38

37

34

34
34

33
33

41

40

39

35
35
35

34
34

33
33

40

37
37
37

34

34
34

a2

40
40

39

38
38
38

37
37
36
36
36

35
35

34

34

33
33

35

35
35

34

40

39

38
38
38

36
36

34

18

22

Gomez Garcia, Javier

Camufias Cafiadas, Emiliano
Sanchez Serrano, Luis

Fernandez Exposito, Jose Antonio
Rodriguez Ruedas, Jose

Rebelo Da Fonseca Rodriguez, Guillermo

Manzanares Palarea , Jose Maria
Andres Mombiedro, Pedro José
Moreno Parras, Antonio

Lopez Lopez, Miguel

Agudo Serrano, Manuel Fermin
Dolz Mallenco, Miguel Angel
Perez De Diego , Victor Maria
Pefia Rey, Alfredo

Gonzalez Lopez, Eloy
Mohedano Bonillo, Alvaro
Escribano Salvador , Jose Luis
Molina Cubero, José Miguel

Martin-serrano Romero, Ramaén Antonio

Ruiz Garcia-quilon, David
Zaragoza Arnaez, Francisco
Benavente Garcia, Francisco Javier
Garcia Ortega , Antonio

Garcia Moreno, Inocente (tito)
Soria Serrano, Miguel

Lopez Lage, Patricio

Higueras Garcia, Jesus Lorenzo
Garcia Lopez , Juan Jose
Santero Sesefia , Joaquin
Sobrino Serrano, Manuel
Vazquez Mora, Manuel

Moreno Moreno, Antonio Maria
Sanchez-gil Sdnchez-gil, Agustin
Martinez Cuesta, Abelardo
Perez Soria, Juan Antonio
Espinosa Cafiadas, Jose Carlos
Cebrian Hernandez, Juan
Martinez Lopez, Cesar

Jimeno Zaragoza, Angel Luis
Ruiz Navarro , Fernando

Alfaro Gonzalez, Jesus

Pascual Vargas , Jose Luis
Ramos Rojo , Enrique

Buendia Serrano, Silvano
Gonzalez Vicente, Miguel Angel
Moreno Martinez, Alejandro
Piflero Gomez-juarez , Luis
Ladron De Guevara Garcia, Adolfo
Zambrano Mayer, Diego

Aviles Mora, Fernando

Navas Linares, Privato

Olmedo Monje, David

Camacho Sevillano, Leo

Lozano Mufioz, Francisco
Samper Cortes, Jose Luis
Navarrete Sosa, Francisco Javier
Soler Lopez, Joaquin

Martinez Redondo, Miguel Angel
Zafrilla Martinez, Juan Jose
Donate Donate, Juan

Yuste Rodriguez, José

Florez Blanco, Antonio

Garcia Bustamante Fraile, Luis Miguel
Vazquez Alarcon, Santos
Hermosa Andujar, Jose Vicente
Delgado Torres, Tomas

8843391075
8843398261
8843402209
8843403916
8843981503
8842066465
8819415038
8804893687
8831821642
8819985511
8819281104
8802071509
8816432357
8818415029
8843416244
8842053465
8819370983
8802453941
8843413970
8843389070
8818894540
8840501622
8819324805
8819445208
8802424555
8831297311
8802994174
8818310108
8818310109
8843950737
8803313956
8804935100
8814441188
8819208278
8819431769
8819366585
8819967515
8819052592
8816636542
8802740519
8808222549
8831821638
8831263310
8831811109
8808137024
8807778399
8803261442
8819959205
8843403079
8804460274
8843403082
8843513360
8803646583
8814311529
8831950666
8804778125
8819973839
8808161141
8819931000
8807091304
8843423308
8843397639
8831465180
8837425644
8819278749
8819777832



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

222
223
224
225
226

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
25
25
24
24

27

32

30

29

27

27
27

24

32

32

32

31
31
31
31
31
31
31

30

29
29

28

27

26
26
25

24

32

30
30

33
33
33
33
33

32

32
32
32

31
31
31
31
31

30
30
30
30

29
29
29
29

28

28

27
27

32

30

29
29

29

29

29
29

28

25

Barrajon Barrios, Jose Antonio
Bautista Gomez, Carmelo
Jimenez De La Rosa, Miguel Angel
Jimenez Sanchez , Pedro Manuel
Nufio De La Rosa Gomez, Enrique
Poblete Guerrero, Jjose

Garcia - Anton Montalban, Vicente
Castellanos Vela, angel

Sanz Martin, Miguel Manuel
Navarrete Sosa, Julio Cesar

Del Hoyo Jara, Antonio

Pérez Jiménez, Jose

Salvador Jimenez , Juan Carlos
Aparicio Cifuentes, Emilo Manuel
Aparicio Portaceli, Miguel

Gamiz Jimenez , David

Lopez Martinez, Angel

Quezada Moreno, Francisco Antonio
Carpintero Manzanero, Rafael
Linares Suarez , Alberto

Lubian Pozo, Enrique

Garcia Tejado, Julian

Fernandez Del Castafio, Luis

Ruiz Perez, Jesus

Martinez Cuesta, Pascual

Ayelo Navarro, Antonio
Velazquez Del Cerro, Antonio
Aufion Campayo, Francisco Javier
Cano Garcilopez , Meliton
Alcolea Gomez, Eugenio
Quifiones , Jose Antonio

Gomez Soria, Jose Maria

Lopez Rodriguez, Eliecer

Cerrillo Herraiz, Miguel Ignacio
Quilez Picazo, Celestino

Martinez Pérez, Francisco

Gomez Moreno, Jose Manuel
Diaz Rubio, Manuel

Del Egido Velez, Angel

Riolobos Elizo , Roberto
Fernandez Fernandez, Alfonso
Palomares Prado, Jesus
Villagarcia Serrano, Jose Luis
Avendafio Corcoles, Ignacio Javier
Cuenca Moreno, Bienvenido
Lopez Arboleda, Francisco

Lopez Garcia, Jaime

Pardo Picazo, Jose Maria

Mesas Esteso, Joaquin
Sanchez-manjavacas Ramos , Juan Jose
Albaladejo Jimenez , Virginio
Martin Gonzalez , Francisco Manuel
Rubianes Manzano , Sergio

Pérez Serrano, Jorge

Garcia Barragan, Feliciano

Calvo Santiuste, Juan Carlos
Gomez Rebenaque, Carlos

Prieto Fernandez, Juan Ignacio
Martinez Herrero, Hernando
Casin Ramos, Armando

Perez Roldan, Francisco
Cabanillas Sabio , Francisco Jose
Lubian Pozo, Luis Fernando
Pagan Perez, Francisco

Fresneda Fresneda, Jose Maria
Rubio Logrofio , Francisco

8819144400
8819460621
8819423646
8819255075
8819901782
8843398322
8804748317
8820764567
8843144362
8804777902
8819463341
8808386965
8819320940
8819324812
8819937712
8831763946
8804438741
8831896350
8831811110
8831375876
8831453935
8831821632
8819277221
8819320948
8819199242
8819948855
8819255040
8820639549
8803919452
8804438885
8831821665
8802407725
8819165206
8807910573
8819088691
8819481871
8816388681
8808133819
8808240490
8828501416
8831821663
8831237653
8802097080
8840383017
8819324821
8819423642
8819255613
8819366555
8813075603
8831821645
8819748572
8819478645
8813298402
8816370600
8818750374
8819441866
8819129089
8814460968
8819770077
8819136870
8831821658
8842007838
8831755249
8816199040
8808362885
8831964873



255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

24
24
24
23
23
23
22
22
22
22
20
19
18
18
17
11

22

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T
T10
T11

NOTA:

24 Mora Perez , Julian Antonio
24 Rubio Garcia, Pedro Jose
24 Ballesteros Barbera, Jose Maria
23 Herranz De La Casa, Jose Maria
23 Lépez Buendia, Carlos
23 Magan Perales, Jorge
Alcazar Gala, Pedro
22 Romero Castillo, Pedro
22 Lawler, Kevin
22 Pacheco Martinez, Roberto
20 Ruiz Huedo, Tomas
19 Medina Vizcaino , Juan Antonio
18 Olmedo Luceron, Juan Bautista
18 Fernandez Saez, Antonio
17 Angora Zarco , Jesus
11 Gomez Sanchez, Eugenio Alfonso

TORNEOS VALEDEROS
PRIMERA JORNADA PROVINCIAL DE TOLEDO 2025
SEGUNDA JORNADA PROVINCIAL DE TOLEDO 2025
CAMPEONATO PAREJAS CLM LAYOS 2025
CTO POR PAREJAS GOLF CUIDAD REAL 2025
PROVINCIAL DE CIUDAD REAL 2025
COPA FEDERACION 2025
PROVINCIAL DE ALBACETE 2025
PROVINCIAL DE CUENCA 2025
CAMPEONATO SENIOR DE CASTILLA LA MANCHA 2025
PROVINCIAL DE GUADALAJARA J1 2025
PROVINCIAL DE GUADALAJARA J2 2025

LOS TORNEOS STROKE PLAY, SERAN RECONVERTIDOS A STABLEFORD CON EL RESULTADO BRUTO TOTAL
NO SE SACARA EL RESULTADO HOYO A HOYO PARA ESTA CLASIFICACION INDIVIDUAL SENIOR

LA CLASIFICACION FINAL SE HACE CON LOS 5 MEJORES RESULTADOS, ESTAN EN :

8808052195
8813363979
8819887397
8808082598
8807367518
8831406961
8828768463
8820942245
8819910902
8819064540
8840782986
8819380184
8842053496
8819324823
8831760389
8819008298



